
فرهنگ و هنر8

گروه فرهنگ و هنــر-  پنجاه 
و سومین جلسه شــورای معاونین و 
مدیران سازمان ســینمایی با حضور 
اصغــر فارســی، حبیب ایــل بیگی، 
قادر آشــنا، علیرضا اسماعیلی، یزدان 
عشیری، ســیدمهدی جوادی، محمد 
حمیــدی مقــدم، مهــدی آذرپندار، 
هاشــم میرزاخانی، مجید اسماعیلی، 
محمدرضا سوقندی، غلامرضا نجاتی، 
سیدصادق موسوی، لادن طاهری و با 
حضور محمد خزاعی رئیس سازمان 
سینمایی صبح امروز ۱۳ دی ماه برگزار 

شد.
در این جلســه محمــد خزاعی 
با اشــاره به موضوع اکــران فیلم های 
خارجــی به صورت محــدود در پی 
مطالبه ســینماگران و مخاطبان سینما 
گفت: این موضوع در جلســه شورای 
راهبردی اکران مــورد بحث و تبادل 
نظــر کارشناســی قرار گرفــت و با 
توجه به پیگیــری و تقاضای تعدادی 
از ســینماگران در ماه هــای گذشــته 
»گروه تحقیــق و ارزیاب متخصص« 
در این زمینه مطالعــات لازم را انجام 

داده اند و پس از بررسی ابعاد مختلف 
و در نظر داشــتن همه جوانب مثبت 
و منفی این موضوع پیشــنهاد اجرای 
 این طرح به ســازمان ســینمایی ارائه 

شد.
وی دربــاره آخریــن جزئیات 
اکران آثاری از سینمای جهان در ایران 
گفت: از ایــن رو بنا به علاقه مندی و 
درخواست مردم برای دیدن فیلم های 
روز دنیــا و تقاضــای ســینماداران، 
موضوع اکران فیلم هــای خارجی به 
صورت محدود در دستور کار اجرایی 

سازمان سینمایی برای سال ۱۴۰۲ قرار 
گرفته است.

رئیس سازمان ســینمایی با بیان 
اینکه این طرح با هدف ایجاد تنوع در 
سبد اکران سینمای ایران طراحی شده 

است، ادامه داد: مطالعات و برنامه ریزی 
در این باره توسط حوزه های تخصصی 
آغاز شــده و پس از نهایی شدن ساز و 
کارهای آن، آئین نامه مربوطه تدوین و 
اکران فیلم های خارجی سال آینده آغاز 

خواهد شد.
رئیس ســازمان سینمایی عنوان 
کرد: ضروری اســت بــرای تدوین 
آئین نامه اکــران فیلم های خارجی به 
مباحثــی چون تعیین درصد و ضریب 

اشغال سالن های سینما، تنوع ژانرها و 
همچنین تنوع محصولات کشورهای 
مختلــف، اهتمــام به شــاخص ها و 
اســتانداردهای فرهنگی و اجتماعی 
و نیــز برنامه ریزی برای اســتفاده از 
درآمدهــای حاصله در جهت تقویت 

سینمای ملی توجه شود.
وی تاکیــد کــرد: همچنیــن 
حوزه های تخصصــی مرتبط با اکران 
فیلم های خارجی در تدوین آئین نامه 
باید محورهایی دیگری چون بررسی 
امکان ســنجی بــرای اکــران متقابل 
فیلم هــای ایرانی در دیگر کشــورها، 
ســهمیه و تعداد فیلم هــای خارجی 
جــدول اکران و چارچــوب فعالیت 
شرکت های دست اندرکار این حوزه 
را مشــخص کنند. توجه به توســعه 
زیرســاخت های ســینما در کشور با 
اهمیت دادن به اکران فیلم های خارجی 

میسر می شود.
خزاعــی در ادامه گفت: با لحاظ 
جمیــع جهات و با توجه به شــرایط 
ویژه اکــران فیلم های خارجی، توجه 
به مقررات، محدودیت ها و ملاحظات 
خاص اجرای این طرح در ســینمای 
فعلی ایران در یک چارچوب محدود، 
لازم اســت و در همین راستا، برای به 

وجود آمدن شــرایط مطلوب در این 
زمینــه از ظرفیت نظــرات تخصصی 
و ســازنده صاحب نظران اســتفاده و 
گفتگوهای سازنده انجام گرفته و ادامه 

خواهد یافت.
وی مطرح کــرد: اتخاذ تصمیم 
درســت و کارآمد با توجــه به تاکید 
و تحلیــل اعضای شــورای راهبردی 
اکــران، بررســی و مطالعات صورت 
گرفته در این زمینه می تواند به رشــد 
نگاه تماشــاگران داخلی کمک کند و 
منجر ارتقای ســینمای ایران و سلیقه 
مخاطبان شــود. ضمن اینکه این حق 
مخاطبان سینماســت تا با محصولات 
خارجی مناسب آشــنا شده و آن را با 

آثار داخلی مقایسه کنند.
به گفته خزاعی، فیلم های خارجی 
بــا رعایــت اســتانداردها و موازین 
موردنظر ضمــن توجه به ارزش های 
سینمایی و فرهنگی کشور، از قابلیت 

اکران در سینماها برخوردارند.
رئیس سازمان سینمایی در پایان 
از فعالان ســینمایی درخواست کرد تا 
زمــان تدوین و ابلاغ آئین نامه اجرایی 
اکــران فیلم های خارجی، نســبت به 
مذاکــره و توافق با کشــورهای دیگر 

اقدام نکنند.

گروه فرهنگ و هنر- روس ها 
با ســاخت فیلمی به نــام چالش از 
هالیوودی ها جلــو زدند تا فیلمی را 
بــرای اولین بار در کیهــان )بی کران 

فضا( بسازند.
زمزمه هــای بــازی تــام کروز 
در فیلمــی کــه  قرار اســت در فضا 
فیلمبرداری و تولید شــود از ســال 
گذشــته به گــوش می رســید، این 
درحالی اســت که روس ها فیلمی با 
عنوان »چالش« را ساختند. »چالش« 
اولین فیلمی است که در فضا ساخته 

شده است.
سکانســی از فیلم ســینمایی 
»چالش« به کارگردانی کلیم شیپنکو 
در اکتبر ۲۰۲۱ در ایســتگاه فضایی 
فیلمبــرداری شــده اســت کــه به 
تازگی  تریلر فیلم »چالش« منتشــر 
شــد؛ مراحل فیلمبــرداری این فیلم 
 از ســال گذشــته در فضا انجام شده 

بود.
»چالــش« این فیلم روســی بر 
داستان یک دکتر با بازی یولیا پرسیلد 
تصویر برداری شــده اســت که از او 
خواسته می شــود برای نجات جان 

یک فضانورد به ایستگاه فضایی سفر 
کند. اعضای خدمه فضانورد نیز قرار 
است در این فیلم حضور داشته باشند.
اولــگ  روســی  فضانــورد 
نویتســکی از روسکوســموس به 
همراه یولیا پرســیلد، بازیگر ۳۷ ساله 
و تهیــه کننــده و کارگــردان، کلیم 
شــیپنکو در سال ۲۰۲۱ با فضاپیمای 

سایوز ام اس-۱۸ به ایستگاه فضایی 
پرتاب شــدند و پس از فیلمبرداری 
 ســکانس هایی از ایــن فیلم به زمین 

بازگشتند.
این فضانوردان از پایگاه فضایی 
بایکونور در اســتپ های قزاقستان، 
جمهوری شــوروی سابق در آسیای 
مرکزی به فضا پرتاب شدند. لازم به 

ذکر اســت که بازیگران و کارگردان 
ایــن فیلم طی ۱۲ روزاز ۵ تا ۱۷ اکتبر 
۲۰۲۱ این فیلم را در ایستگاه فضایی 

بین المللی فیلمبرداری کردند.
همچنیــن گفتــه شــده؛ این 
فیلــم قــرار اســت »چالــش« از 
 آوریــل ۲۰۲۳ در روســیه اکــران 

شود.

گروه فرهنــگ و هنر- »مردی 
به نــام اوتو« جدیدتریــن فیلم »تام 
هنکس« با شــروع سال نو میلادی در 

سینما ها اکران شد.
فیلم »مردی به نام اوتو«، نخستین 
مرحلــه اکران ۳ مرحلــه ای خود را 
در یــک نمایش ویــژه و انحصاری 
در چهار ســینمای لــس آنجلس و 
نیویورک شروع کرد و توانست در سه 
روز پایانی هفتــه به فروش ۶۰ هزار 
دلاری دست پیدا کند. یعنی میانگین 
فروش هر ســینما، ۱۵ هزار دلار بوده 
است و پیش بینی می شود که این رقم 
برای ۴ روز پایانی هفته، ۷۵ هزار دلار 

خواهد بود.
»مــردی به نام اوتو« بر اســاس 
رمان پرفروش »مــردی به نام اووه« 

نوشــته »فردریک بکمــن« اقتباس 
و ســاخته شــده و کارگردانــی آن 
برعهده »مارک فورســتر« و فیلمنامه 
 اقتباســی آن را »دیوید مگی« نوشته 

است.
نکته شایان ذکر این است که در 
نسخه جدید این اثر، نام اووه به اوتو 

تغییر پیدا کرده است.
گفته می شــود ایده ساخت این 
فیلم مربوط به ســال ۲۰۱۷ اســت و 
شرکت سونی پیکچرز در ۱۰ فوریه 
ســال ۲۰۲۲، حق پخــش این فیلم 
در سراســر جهان را خریداری کرد 

و در فوریــه ۲۰۲۲، تولیــد و 
فیلمبرداری آن شروع شد.

»مــردی بــه نام 
مردی  درمورد  اوتو« 

۶۰ ســاله و بازنشســته به نــام اوتو 
اســت که پس از مرگ همســرش، 

تنها شده اســت و به همین دلیل، 
قصد خودکشــی دارد و با وجود 
این که همســایه های پر ســر و 
صدایــی دارد. امــا هنگامی که 
می خواهد خودکشی کند، یک 

همسایه ایرانی وارد محله آن ها شده 
و همیــن موضوع باعث 
شکل گیری دوستی 
جدید بیــن اوتو 
و همســایگانش 
و تغییــر رفتار و 
او  دیدگاه هــای 

می شود.

با تصمیم سازمان سینمایی؛

فیلم های خارجی از سال 
۱۴۰۲ به اکران می رسند؛ فعلًا 

به صورت محدود
پنجاه و سومین جلسه شورای معاونین و مدیران سازمان سینمایی برگزار شد.

»مامور«، »لاتاری«، »چشم آهو«، »در میان تاریکی« و »صورتی« در نمایش خانگی
گروه فرهنگ و هنر- فیلم های کوتاه »مامور«، »لاتاری«، »چشــم آهو«، »در میان تاریکی« و »صورتی« در ژانرهای اجتماعی، وحشــت و خانوادگی در شبکه 
نمایش خانگی اکران شدند. پنج فیلم کوتاه مامور، لاتاری، چشم آهو، در میان تاریکی و صورتی از تاریخ ۱۲ دی ماه در پلتفرم هاشور به صورت آنلاین اکران شد. 

محمد رضا یکانی تهیه کننده فیلم های مذکور و کارگردان فیلم های صورتی و لاتاری هدف از نمایش این فیلم ها در پلتفرم هاشور را در حقیقت فرصتی برای 
عرضه و نمایش فیلم های کوتاه و در اختیار گذاشتن تجربه های فیلمسازی برای جوانان دانست و پلتفرم هاشور را پلی ارتباطی بین نسل های مختلف فیلمسازی 

دانست.چشم آهو به کارگردانی ملیکا کیارستمی، در میان تاریکی به کارگردانی رضا انواری و مأمور به کارگردانی رحمان محمدی ساخته شده اند.

بــه گفته خزاعی، فیلم هــای خارجی با رعایت اســتانداردها و موازیــن موردنظر ضمن توجه 
بــه ارزش های ســینمایی و فرهنگــی کشــور، از قابلیت اکــران در ســینماها برخوردارند.

روسی ها »چالش« اولین فیلم  در فضای بی کران را ساختند تصویر متفاوت »تام هنکس« در »مردی به نام اوتو«
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در گفت و گو با مدیر و موسس آموزشگاه و آرایشگاه »اسراء کیش« عنوان شد:

تلاش در راه ارائه بهترین 
خدمات در کنار آموزش 
حرفه ای به علاقمندان 

مدیر و موسس آموزشگاه 
و آرایشــگاه "اسراء محمدی" 
در گفت و گویی بــا روزنامه 
اقتصــاد کیش توجه به مقوله 
کار آفرینی و استقلال بانوان 
و در عین حــال ارتقاء کیفیت 
خدمات رفاهی به شــهروندان 
را بســیار مهم ارزیابی کرد و 
گفت: بســیاری اوقات انسان 
ها مکمل یکدیگر می شــوند و 
وقتی ارتباطــات قوی برقرار 
می کنیم و در کنار یک انســان 
بهتر از خود قرار می گیریم می 
توانیم تکمیــل کننده یکدیگر 
باشــیم و در کنار هم  قدم های 

بزرگ تری برداریم.

به گــزارش اقتصاد کیش؛ چه 
بسیارند زنان و مردان کار آفرینی که 
در بخش خصوصی توانســته اند با 
تکیه بر توانایی های ذاتی و استعداد 
های خدادادی خــود بدون کمک 
بخش دولتی زمینه ایجاد اشــتغال 
خــود و همنوعانشــان را در حوزه 

حرفه ای و تخصصی فراهم کنند.
وقتــي بحــث از اشــتغال و 
کارآفرینــی زنان به میــان مي آید، 
ناگهان تصــور زنان کارمند به ذهن 
متبــادر مي شــود، در صورتیکه که 
بالاتریــن میزان اشــتغال، به زنان 
خوداشتغال و کارآفرین اختصاص 
دارد و بــا توجه بــه این که نیمی از 

جمعیت کشــور را زنان تشکیل می 
دهند مشارکت زنان در فعالیت هاي 
اقتصادي مي توانــد راه برون رفت 
از مشــکلاتی نظیر بیــکاری و عدم 
اشتغال پایدار تلقي گردد. ضرورت 
کارآفرینی زنــان را باید با افزایش 
و گســترش فرصت هاي شغلی بر 
مبنــای خلاقیت که بــار فرهنگي-
ارزشــي آن قابل کنترل اســت، در 
نظر گرفت و این امر می تواند راهی 
همــوار برای بهبود کســب و کار و 

کارآفرینی محسوب شوند. 
این بــار روزنامه اقتصاد کیش 
به سراغ بانویی کارآفرین رفته است 
که توانســت با ورود به حرفه مورد 
علاقــه خود با تکیه بر چشــم انداز 
متفاوت علاوه بر ارائه خدمات، در 
تلاش اســت این حرفه را به مأمن 
ایجاد اشــتغال برای بانوان کیشوند 
تحت نظارت ســازمان فنی و حرفه 
ای کشــور مبدل ســازد. آرایشگاه 
و آموزشــگاه "اســراء محمدی" 
آمــوزش با ارائه مدرک معتبر فنی و 
حرفه ای در کلیه رشته های خدمات 
زیبایی را در دستور کار خود دارد و 
ایجاد شادی، نشاط و تزریق امید به 
جامعــه را از اهداف اصلی خود در 
طول این مسیر معرفی می کند. این 
بانوی کیشــوند این روزها علاوه بر 
ارائه خدمات به آموزش لاین های 
مختلف آرایشــگری به علاقمندان 
این حرفه مشــغول اســت تا بتواند 
نیروهای ماهر؛ کار آمد و متخصص 

را به بازار کار معرفی نماید.  
اســراء محمــدی از همــان 
کارآفرینانی اســت که در کنار اتمام 
دوره دانشگاهی خود به دنبال علاقه 
اش در این رشــته رفــت و پس از 
گذشت مدتی به دلیل بازخوردهای 
مثبتی که به دلیل کیفیت بالای کارش 
از مشــتریان دریافت کرد مصمم به 
ادامــه دادن راه شــد. محمدی این 
توانایــی را در خود دیده اســت که 
به صورت مستقل به کارفرمایی که 

ایجاد اشتغال می کند، مبدل شود.
مجموعــه ای متعلــق به 

افراد توانا و مستعد

اسراء محمدی در گفت و گویی 
با خبرنگار مــا با بیان اینکه پیش از 
این در زمینه موسیقی و نویسندگی 
فعال بودم و در کنار آن علاقه وافر به 
حوزه آرایش چهره و مو باعث شد 
که به فراگیری رشــته های مختلف 
این حوزه بپــردازم، گفت: همزمان 
بــا گذراندن دوره دانشــگاهی، در 
حرفه آرایش و زیبایی نیز مشــغول 
به فعالیت شــدم که در نهایت منجر 

به دایر کردن ســالن تخصصی شدم 
که با اســتقبال بسیار خوبی از سوی 
بانوان روبرو شد. محمدی ادامه داد: 
تصمیم گرفتم در کنار ارائه خدمات 
تخصصــی بــه بانوان بــا آموزش 
صحیح بــه علاقمندان این رشــته 
همزمان توانایــی معرفی برای اخذ 
مدرک معتبر را نیز داشــته باشم که 
با یاری خداوند و همکاری سازمان 
فنی و حرفه ای موفق به اخذ پروانه 

تاسیس شدم.
اسراء محمدی در پاسخ به این 
ســوال که با توجه به فعالیتی که به 
آن اشــتغال دارید روشن است که 
اســتقلال بانوان برای شــما دارای 
اهمیــت ویــژه ای اســت، در این 
خصــوص چه نظری دارید؟ گفت: 
همانطور که می دانید قشــر بانوان 
به طور کلی در طول دوران زندگی 
خود نوســانات و فراز و فرودهای 

زیــادی را در جامعه تجربه می کنند 
و بانوان آرایشگر هم از این موضوع 
مستثنی نیستند. بسیاری از فعالان این 
حوزه سرپرست خانوار و مدیریت 
اقتصادی خانواده هم بر دوش آن ها 
است. با در نظر گرفتن این موضوع 
به نظر من کســانی موفق هستند که 
دست یاری به سوی همنوعان خود 
دراز کننــد و قطعا خیر و برکت این 
موضوع بــه زندگی آن ها برخواهد 
گشت. وی افزود: به عنوان موسس 
آموزشگاه، این مجموعه را متعلق به 
افراد توانا و مستعد می دانم کسانی 
که در جهت رشد و پیشرفت زندگی 

خود تلاش می کنند.
شادی، نشــاط و تزریق 

امید به جامعه؛ هدف غایی
اسراء محمدی که ایجاد نشاط 
و تزریــق امید به جامعه را از اهداف 
خود می داند، گفت: تمام مشــاغل 
در دنیــا با طی مســیر وگذر زمان، 
قابل رشــد و ثروت ســاز اند اما به 
شرط استمرار و تلاش برای رسیدن 
به هدف. شــاید بتوان گفت توجه 
به این موضوع ســرلوحه زندگی و 
کار من اســت و همیشه آن را دنبال 

خواهم کرد.
این بانوی کیشــوند عشــق و 
انگیزه ای که همراهان و مشتریانش 

در وی ایجاد کرده اند را مشــوق و 
انگیزه اصلــی خود در ادامه این راه 
می داند و می گوید: تمام توان خود 
را در جهت جلب رضایت مشتریان 
عزیز و ارائه آموزش های حرفه ای 

به علاقمندان به کار خواهم بست.
ارائــه خدمــات حرفه ای 
زیبایــی در کنــار آموزش در 

لاین های مختلف 
مدیر و موســس آموزشگاه و 
آرایشگاه اسراء محمدی در ارتباط 
بــا نحوه ثبت نــام علاقمندان برای 
فراگیری لاین های مختلف این هنر، 
طی دوره های آموزشی، چگونگی 
اخــذ مــدرک معتبر فنــی و حرفه 
ای گفــت: علاقمندان بــا مراجعه 
حضوری به آموزشــگاه در رشــته 
های دلخواه ثبت نام می شوند و بعد 
از طی دوره آموزشــی برای شرکت 
در آزمون مرتبط با رشــته مورد نظر 
طــی دو مرحله تئــوری و عملی به 
ســازمان فنی و حرفه ای معرفی می 
شوند. در صورتیکه هنرجو موفق به 
کســب نمره قبولی در هر دو آزمون 
شود مدرک بین المللی اخذ خواهد 
کرد و می تواند وارد بازار کار شود.

توانایــی ارتبــاط موثر، 
یکی از ارکان موفقیت

اســراء محمدی در پایان این 
گفت و گو اخلاق خوب و توانایی 
ارتباط موثر را یکی از ارکان موفقیت 
دانســت و گفت: یکی از مهمترین 
مهــارت هایی که ما را تبدیل به یک 
کارآفرین موفق مــی کند، توانایی 
ارتباط برقرار کردن اســت! در هر 
شــغلی که می خواهید وارد شوید، 
باید با تأمین کننده ها، مردم، نیروی 
انسانی و… ارتباط برقرار کنید زیرا 
خوب ارتباط برقــرار کردن باعث 
رشد و پیشــرفت می شود . ضمن 
اینکــه ارتباط خوب، فرصت ایجاد 
می کند، بســیاری اوقات انسان ها 
مکمل یکدیگر می شوند و ما وقتی 
ارتباطات قوی برقــرار می کنیم و 
در کنار انســانی بهتــر از خود قرار 
بگیریــم، می توانیــم تکمیل کننده 
همدیگر باشــیم و قدم های بزرگ 

تری برداریم.


